

Grandad ApS

Andreas Bjørns Gade 26
1428 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grandad ApS
Andreas Bjørns Gade 26
1428 København K

e-mailadresse: fj@grandad.dk

CVR-nr: 39338718

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Grandad ApS laver reklamefilm.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -170.571 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		533.340	71.846
Personaleomkostninger		-45.351	-9.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.691	-222.646
Resultat af ordinær primær drift		261.298	-159.828
Øvrige finansielle omkostninger		-41.987	-61.134
Ordinært resultat før skat		219.311	-220.962
Skat af årets resultat		-48.740	45.071
Årets resultat		170.571	-175.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.571	-175.891
I alt		170.571	-175.891

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		421.873	506.248
Immaterielle anlægsaktiver i alt		421.873	506.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.599	433.462
Materielle anlægsaktiver i alt		313.599	433.462
Anlægsaktiver i alt		735.472	939.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.545	47.628
Tilgodehavende skat		7.089	45.071
Andre tilgodehavender		0	10.500
Tilgodehavender i alt		479.634	103.199
Likvide beholdninger		85.303	0
Omsætningsaktiver i alt		564.937	103.199
Aktiver i alt		1.300.409	1.042.909

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.320	-175.891
Egenkapital i alt		44.680	-125.891
Gæld til banker		705.906	901.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt		705.906	901.348
Gæld til banker		0	173.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.142	15.624
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		44.492	
Skyldig selskabsskat		10.758	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		486.431	78.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.823	267.452
Gældsforpligtelser i alt		1.255.729	1.168.800
Passiver i alt		1.300.409	1.042.909

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1